[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 29 " апреля 2022 г.    № 426
	Об утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок в Аргаяшском муниципальном районе»

        Руководствуясь типовым административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок» утвержденный письмом Министерства транспорта Российской Федерации от 14.12.2021 № Д14/31537-ИС, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным  законом № 220-ФЗ от 15.07.2015 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь Уставом Аргаяшского муниципального района,

            администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

·  Утвердить Административный регламент на предоставление муниципальной услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок».

· Отделу информационного обеспечения и по связям с общественностью (Сорокин Д.В.) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

· Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района, начальника управления строительства, инженерной инфраструктуры, дорожного хозяйства и транспорта  Ишкильдина А.З.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                                                                   И.В. Ишимов